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	Код

	                                                              Убинского района Новосибирской области
	Форма по ОКУД
	0301017

	
	по ОКПО
	

	наименование организации
	
	



	
	
	
	Номер документа
	Дата составления
	

	
	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	
	
	01.01.2014г.
	
	УТВЕРЖДЕНО

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Приказом организации от
	“
	
	”
	
	20
	
	г. №
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



		
	
	
	на период
	
	с
	“
	
	”
	
	20
	
	г.
	
	Штат в количестве
	
	2,0
	единиц

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб
	Надбавки, руб
	Всего, руб
(гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 +
 гр. 8)
	Примечание

	наименование
	код
	
	
	
	Кач.показатель
	р/к 25%
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
Пешковское  КДУ


	
	Рабочий по компл.обслуж. ремонту зданий
	1.5
	5413.12
	101%5467.25
	2720.09
	
	13600.46
	163205,52

	
	
	
Бухгалтер

	0,5
	2204,51
	64%1410,89
	903,85
	
	4519,25
	54231,00

	
	
	Итого
	2,0
	7617,63
	6878,14
	3623,94
	
	18120,17
	217436,52

	Руководитель кадровой службы
	
	Директор
	
	
	
	Комарова М.И.

	
	
	должность
	
	личная подпись
	
	расшифровка подписи



	Главный бухгалтер
	
	
	
	Ранц Т.Н.

	
	
	личная подпись
	
	расшифровка подписи



